EDITAL DO LEILÃO Nº 01/2022

CONCESSÃO PARA AMPLIAÇÃO, MANUTENÇÃO E EXPLORAÇÃO DOS AEROPORTOS INTEGRANTES DOS
BLOCOS AVIAÇÃO GERAL, NORTE II E SP/MS/PA/MG

1

EDITAL DO LEILÃO Nº 01/2022

ANEXO 6

MODELO DE CARTA DE APRESENTAÇÃO DE GARANTIA DA PROPOSTA

EDITAL DO LEILÃO Nº 01/2022

CONCESSÃO PARA AMPLIAÇÃO, MANUTENÇÃO E EXPLORAÇÃO DOS AEROPORTOS INTEGRANTES DOS
BLOCOS AVIAÇÃO GERAL, NORTE II E SP/MS/PA/MG

1

Modelo de Carta de Apresentação de Garantia da Proposta

[local], [•] de [•] de 20__

Ref.: Leilão n° 01/2022 – Apresentação da Garantia da Proposta

Prezados Senhores,

(“Proponente”), por seu(s) representante(s) legal(is), nos termos do item 4.13 e seguintes do Edital

em referência, esclarece pelo presente instrumento as modalidades e valores da(s) Garantia(s) da

Proposta depositada(s) junto à (entidade organizadora do Leilão), que deverá(ão) totalizar o valor

de (preencher conforme o valor mínimo do Bloco de Aeroportos):

Garantia(s) Depositada(s)

  Nº                                 Modalidade                                                                      Valor

1

2

N

Atenciosamente,

 ______________________________

[Proponente]

[representante legal]